
1 / 10 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace 

     (dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník“) 

 
č. smlouvy objednatele: ……………… 

č. smlouvy zhotovitele: 21-005 

 

OBJEDNATEL:  

Název: Město Roudnice nad Labem 

IČ: 00264334 

DIČ:  CZ00264334 

Se sídlem:  Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupené:  Ing. Františkem Padělkem, starostou 

Bankovní spojení: 94-3484530297/0100, Komerční banka, a.s. 

 

Ve věcech veřejné zakázky je oprávněn jednat: Václav Živec, vedoucí oddělení rozvoje 

E-mail: 

Telefon:  

 

 

(dále jen „objednatel“)  

 

 

ZHOTOVITEL  

Název:    Projekce dopravní Filip s.r.o. 
Sídlo:   Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ:    28714792 

DIČ:    0028714792 

Zapsaná v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 28249  

Bankovní spojení:  262516306/0300 

Zastoupený:    Ing. Josef Filip, Ph.D, jednatel 

E-mail:   

Telefon:   

 

(dále jen „zhotovitel“)   

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 



2 / 10 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“) na základě výsledku usnesení rady města zakázku s názvem „Zpracování 
projektové dokumentace Vybudování komunikace tzv. Zahradního města v Roudnici n. 
L.“ 
Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno z rozpočtu Města Roudnice 
nad Labem. 

I.  

     Úvodní ustanovení 

 

1.1      Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle      
této Smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění, jak je vymezen níže. 
 

1.2       Zhotovitel prohlašuje, že plnění dle této Smlouvy není plněním nemožným a uzavírá     
      tuto Smlouvu po pečlivém zvážení všech svých povinností a možných důsledků 

      vyplývajících pro něj z této Smlouvy. 
 

II.  

Předmět smlouvy, Specifikace Díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek stanovených touto Smlouvou účelně 
a efektivně na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo. 

2.2. Dílem se rozumí zpracování projektové dokumentace Vybudování komunikace 
tzv. Zahradního města v Roudnici n. L. na pozemcích 2864/3,2864/4, 

2866/30,2860, a části 4228/59 v souladu s platnými právními předpisy a v rozsahu 

stanoveném zadávacími podmínkami. 

Projektová dokumentace bude řešit finální kryt vozovky obytné zóny, včetně jeho podkladní 
vrstvy. Počítá se se zachováním stávajících obrub, systému odvodnění – vpusti, vsak 

v zeleném pásu. V návrhu nedojde k zásahům do obrub, budou ponechány všechny stávající. 
Na vjezdu do obytné zóny budou osazeny tzv. zpomalovací polštáře – vzhledem ke konstrukci 

vozovky nestavební. Zhotovitel zajistí vyjádření správců IS o jejich poloze. Veškerá vyjádření 
pro stavební řízení zajišťuje  objednatel. Součástí díla nejsou přeložky inženýrských sítí. 
Objednatel předá geodetické zaměření a výsledky hutnících zkoušek.  

Plnění zhotovitele zahrnuje: 

Kompletní zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení s detaily pro 

provedení stavby v souladu se zákonem 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění, vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v platném znění, a dalšími příslušnými právními předpisy. Projektová dokumentace, 
včetně slepého výkazu výměr, bude tvořit součást zadávací dokumentace pro zadávací 
řízení na výběr zhotovitele stavby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a proto musí její rozsah odpovídat požadavkům tohoto zákona a prováděcí 
vyhlášce č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce.  Součástí plnění je dále zajištění veškerých projednání a podkladů 



3 / 10 

 

potřebných k vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení a zajištění správních 
povolení k realizaci výše uvedené stavební akce. 
Rozpočet a výkaz výměr jednotlivých částí (zpracování kompletního rozpočtu, rozpočet 
nesmí obsahovat obchodní názvy, může obsahovat doporučené výrobky a výkaz 
výměr bude uzamčený.  
 

 

 

 

 

Požadavky na předmět plnění veřejné zakázky jsou zejména:  

- Dokumentace musí respektovat a splňovat ustanovení obecně platných zákonů a 
vyhlášek, vše v platném znění. 

- Objednal předá zhotoviteli zaměření dané lokality a provedené zátěžové zkoušky 

- Objednatel ve spolupráci se zhotovitel projektové dokumentace zajistí veškeré podklady 
potřebné k vydání stavebního povolení, případně jiného povinného správního 
rozhodnutí či souhlasu a pro zahájení prací podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění a podá žádost o vydání územního 
rozhodnutí, stavebního povolení nebo souhlas s ohlášenou stavbou. 

- Dokumentace bude obsahovat položkový rozpočet v digitální i tištěné podobě. PD vč. 
dokladové části bude pro každý ze svých stupňů vyhotovena v 6 tištěných paré (z toho 

ve dvou paré bude dokladová část) a 2x na nosiči CD (dwg. pdf. MS word, MS excel) 
- Objednateli bude předán položkový rozpočet – kontrolní rozpočet + slepý rozpočet 

(výkaz výměr nebude obsahovat obchodní názvy a bude uzamčený) 

- V průběhu plnění předmětu veřejné zakázky je nutné navrženou projektovou 
dokumentaci konzultovat se zadavatelem: zástupcem OMH Václav Živec (email: 

 

2.3  Součástí Díla jsou rovněž činnosti v tomto článku Smlouvy výslovně neuvedené, které 
však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své 
kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností však 
v žádném případě nezvyšuje cenu Díla stanovenou touto Smlouvou.  

2.4 Povinnost zhotovitele provést řádně Dílo je splněna dnem, kdy je Dílo převzato 
objednatelem. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést Dílo se osvědčuje zápisem 
o předání a převzetí Díla podepsaným oběma smluvními stranami. Zápis má účinky 
takového osvědčení pouze v tom případě, pokud obsahuje prohlášení objednatele, že 
Dílo přejímá včetně všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. 
Nedokončené Dílo, Dílo s vadami a nedodělky není objednatel povinen převzít. 

2.5 Objednatel se zavazuje řádně dokončené Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
za něj zhotoviteli cenu dle čl. IV. této Smlouvy. 

 

III.  

Doba plnění 

3.1  Dodací podmínky 



4 / 10 

 

• Termín zahájení plnění dle čl. 2.2. této Smlouvy: 10.6. 2022 

  

3.2  Termín předání plnění je stanoven následovně:  

• Termín předání  plnění dle čl. 2.2. této Smlouvy: do 30. 9. 2022 

Předána bude projektová dokumentace. 
• Do 5ti týdnů od předání vyjádření objednatelem vyhotoví zhotovitel výkaz 

výměr 
3.3 Lhůty provádění mohou být prodlouženy: 

• jestliže překážky v provádění Díla zavinil objednatel;  
• jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi 

nezaviněnými zhotovitelem. 
 

 

IV.  

Cena Díla 

 

 

4.1. Celková cena za provedení Díla bez DPH činí 206.000,- Kč 

(slovy: dvěstěšesttisíc korun českých). 
 

Celková hodnota DPH činí    43.260,- Kč  

(slovy: čtyřicettřitísícdvěstěšedesát korun českých). 

 

Celková cena za provedení Díla včetně DPH činí  249.260,- Kč 

(slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisícdvěstěšedesát. korun českých) 

 

4.2. Cena za Dílo určená v předchozím článku je cenou maximální, zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené s provedením Díla. 
 

4.4      Cena podle bodu 4.1 této Smlouvy může být zpřesněna nebo upravena 

     jen dohodou smluvních stran, za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

 

4.5      Pokud budou objednatelem požadovány činnosti a práce, které nejsou zahrnuty a 

     specifikovány v čl. 2 této Smlouvy, půjde o tzv. vícepráce a tyto budou oceněny 

     dohodou stran v písemném dodatku k této Smlouvě. 
 

4.6      Pro stanovení ceny dle odst. 4.5 této Smlouvy bude použita cena těchto prací v místě 

     a čase obvyklá. 
 

4.7 Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této Smlouvy bez 

výzvy nebo souhlasu objednatele, hradí zhotovitel. 

4.8 Výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace Díla. 



5 / 10 

 

V.  

Platební podmínky 

 

5.1       Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

5.2       Cena Díla bude objednatelem hrazena na základě Zhotovitelem vystavené faktury za         
      provedení Díla dle čl. 2.2 této Smlouvy, a to: 

• Ve výši 80 % ceny Díla stanovené v čl. 4.1 této Smlouvy - po předání 6-ti tištěných 
paré projektové dokumentace a v digitální podobě (PDF, DWG či jiném formátu) 
1) na CD včetně stanovisek dotčených orgánů požadovaných, nebo 2) uložením 
na digitálním úložišti s přístupem objednateli k vydání stavebního povolení či 
jiného povinného správního rozhodnutí či souhlasu a zároveň po podání žádosti o 
stavební povolení či jiné povinné správní rozhodnutí či souhlas. Přílohou faktury 
bude vždy objednatelem potvrzený zápisem o předání a převzetí Díla dle čl. 2.5 
této Smlouvy. 

• Ve výši 20% ceny Díla stanovené v čl. 4.1 této Smlouvy, bude zhotoviteli uhrazena 
teprve po předání vydaného výkazu výměr a rozpočtu. Přílohou faktury bude 
objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí těchto dokumentů. 

 

5.3 Splatnost faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a číslo této Smlouvy. 

5.4 Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její 
splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se zastaví 
lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta 
splatnosti faktury.  

5.5 Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele, 
přičemž cena a její jednotlivé části se považují za zaplacené řádně a včas, je-li poslední 
den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

5.6 Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoli dílčí faktury odstraněním vad a 
nedodělků dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 
vystavením faktury, tak poté. Objednatel je dále oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv 
platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv 
závazku vůči objednateli podle této Smlouvy. 

 

VI.  

                           Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, která je 
nezbytná pro řádné provedení Díla. 
 

6.2. Zhotovitel odpovídá za to, že jím zhotovené Dílo, které je předmětem této Smlouvy, 
splňuje podmínky stanovené obecně závaznými, technickými a jinými předpisy a lze 
na základě něho postavit stavbu, která bude splňovat příslušné právní a technické 
předpisy a bude jí možno bez omezení užívat k účelu, ke kterému má sloužit. 

 



6 / 10 

 

6.3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zhotovitel je při provádění Díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné 
předpisy, technické normy, ujednání této Smlouvy a jejích příloh, rozhodnutí 
příslušných orgánů státní správy a vycházet z pokynů a podkladů předaných mu 
objednatelem a z podkladů, které si zajistil vlastní činností. 

 
6.4. Zhotovitel zajišťuje provedení Díla buď osobně nebo svými pracovníky nebo třetími 

osobami. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících pro 
něj z této Smlouvy. 

 
6.5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 

povahu podkladů převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení Díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče. Jestliže nevhodné věci nebo pokyny překážejí v řádném provádění Díla, je 
zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném rozsahu přerušit do doby výměny věcí 
nebo změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na 
provádění Díla s použitím předaných podkladů a daných pokynů. O dobu, po kterou 
bylo nutno provádění Díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. 

 
6.6. Zhotovitel, který splnil povinnosti uvedené v bodě 6.5 této Smlouvy, neodpovídá za 

nemožnost dokončení Díla nebo za vady dokončeného Díla způsobené nevhodnými 
podklady nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění Díla písemně 
trval. Při nedokončení Díla má zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil, že 
neprovedl Dílo v plném rozsahu. 
 

6.7. Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 6.5 této Smlouvy, odpovídá za 
vady Díla způsobené použitím nevhodných podkladů předaných mu objednatelem 
nebo pokynů daných mu objednatelem.  
 

6.8. Zhotovitel je povinen po zahájení zadávacího/výběrového řízení na zhotovitele stavby, 
která je předmětem Díla, připravit na žádost objednatele odpověď na dotazy uchazečů 
ve výběrovém řízení, které souvisí s projektovou dokumentací, výkazem výměr nebo 
jiných technickým aspektem stavby, které souvisí s Dílem dle této smlouvy. Žádost 
objednatele bude zhotoviteli zaslána prostřednictvím e-mailu uvedeného v této 
Smlouvě a bude k ní přiložen dotaz uchazeče, na který má zhotovitel připravit odpověď. 
Zhotovitel je povinen odpověď připravit a zaslat stejnou cestou objednateli zpět do 3 
pracovních dnů od doručení žádosti objednatele. 

 
6.9. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění Díla. Na žádost objednatele je 

zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré podklady o provádění Díla a ukázat mu 
stav provádění Díla. 

 
 
6.10. Zhotovitel je povinen v průběhu předložit na žádost objednatele dílčí část Díla ke 

schválení objednateli: zástupci OMH Václav Živec (email: vzivec@roudnicenl.cz). 
Případné připomínky k dílčím částem je Zhotovitel povinen zapracovat do prováděného 
Díla. Zapracování připomínek objednatele však nemá vliv na cenu Díla a nepovažuje 
se za vícepráce a nezvyšuje cenu Díla. 

 
6.11. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této Smlouvy si: 

a) všechny nejasné podmínky pro realizaci Díla vyjasnil s objednatelem; 
b) všechny technické a dodací podmínky Díla zahrnul do kalkulace cen; 
c) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této Smlouvě. 

 



7 / 10 

 

VII.  
    Odpovědnost za vady 
 

7.1. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost projektové dokumentace   
zhotovené na základě této Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady projektové 
dokumentace, zejména za vady, které mají nebo mohou mít vliv na kvalitu stavby, 
na úplnost nebo soulad specifikace všech prací, dodávek, činností a služeb spojených 
s realizací stavby ve všech částech dokumentace (výkresová, technická, rozpočtová). 
Zhotovitel odpovídá za jednoznačnost, efektivnost, funkčnost a reálnost navrženého 
technického řešení. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v 
souladu s touto smlouvou, projektová dokumentace bude odpovídat platným právním 
předpisům, relevantním českým technickým normám a požadavkům objednatele, 
technická řešení a navržená zařízení budou v souladu s požadovanými parametry a 
lze na základě něho postavit stavbu, která bude splňovat příslušné právní a technické 
předpisy a bude jí možno bez omezení užívat k účelu, ke kterému má sloužit.  

 
7.2. Zhotovitel odpovídá za vady a škody v průběhu realizace stavby podle předmětu díl dle 

této smlouvy, které prokazatelně vznikly porušením jeho povinností při zpracování 
předmětu díla dle této smlouvy, a to například nedodržením právních, technických, 
hygienických, bezpečnostních, požárních a dalších relevantních předpisů, nebo 
chybami a nekompletností projektové dokumentace.  

 
7.3.   Zhotovitel je povinen přizvat ke zpracování dílčích částí projektové dokumentace další   

  oprávněné projektanty s příslušnou specializací, není-li způsobilý některou část  
  projektové dokumentace zpracovat sám. 
 

7.4.   V případě vady projektové dokumentace zhotovené zhotovitelem podle této Smlouvy   
  je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat bezplatné odstranění těchto vad a  
  zhotovitel je povinen tyto vady neprodleně odstranit. 
 

7.5.   Zhotovitel odstraní vady či nedodělky projektové dokumentace do 5 pracovních dnů       
 od doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si smluvní strany nedohodnou lhůtu    
 delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle  
 však do 20 pracovních dnů. 
 

7.6.  Neodstraní-li zhotovitel vady či nedodělky jím provedeného Díla ve lhůtě uvedené   
 v bodě 7.4 této Smlouvy, anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady a nedodělky  
 neodstraní, je objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla  
 nebo zadat její odstranění jinému zhotoviteli a cenu jeho plnění požadovat uhradit po  
 zhotoviteli. 

 
7.7.   Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na      

  smluvní pokutu.   
 

 

VIII.  
               Odpovědnost za škodu 

 
8.1.   Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, která objednateli vznikne při následné 

realizaci stavby na základě zhotovitelem zhotovené projektové dokumentace a dále po 
celou dobu životnosti stavby, pokud příčinou vzniku této škody byly jakékoliv vady, 
chyby, nedostatky nebo nedodělky této projektové dokumentace. 
 



8 / 10 

 

8.2.  Zhotovitel je dále povinen nahradit objednateli jakoukoli další škodu (včetně nákladů   
 vynaložených navíc, krácení dotace, sankcí apod.), která vznikne objednateli  
 v důsledku vad projektové dokumentace zhotovené zhotovitelem podle této Smlouvy  
 nebo v důsledku dalšího pochybení zhotovitele podle této Smlouvy.  

 

 
 

 
IX.  

        Smluvní pokuty 
 

9.1.  V případě prodlení zhotovitele s předáním Díla zavazuje se tento   
 uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla, s jejímž  
 provedení se zhotovitel nachází v prodlení, za každý započatý den prodlení. 
 

9.2.   Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30 dnů po obdržení faktury,    
  vystavené objednatelem. 
 

9.3.   Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  
 

 
X.  

            Odstoupení od smlouvy 
 

10.1.   Odstoupit od této Smlouvy lze jen ze zákonných důvodů a z důvodu uvedených   
     v této Smlouvě a v případě, že jedna ze smluvních stran porušila tuto Smlouvu  
     závažným způsobem. 
 

10.2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nepředá Dílo     
dle čl. 2.2 této Smlouvy v dohodnutém termínu, jestliže mu  
v předání nebránily překážky na straně objednatele. Objednatel je oprávněn od této.  
Smlouvy odstoupit také pouze co do jejího částečného plnění. 

 
10.3.   Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel   

     provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co  
     k tomu byl objednatelem vyzván. 
 
 
 

XI.  
       Ostatní ujednání 

 
11.1.   Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k projektové  

    dokumentaci. Objednatel je oprávněn projektovou dokumentaci užívat, pořizovat     
    kopie, provádět její změny a úpravy pro jakékoliv účely, zejména pak k zadání  
    následné veřejné zakázky na realizaci předmětu projektové dokumentace a    
    v souvislosti s vypracováním vyšších stupňů projektové dokumentace. Objednatele  
    je oprávněn projektovou dokumentaci poskytovat třetím osobám i bez souhlasu  
    Zhotovitele.  
 
 

11.2.   Projektovou dokumentaci, stejně tak veškeré údaje týkající se objednatele a    
    zhotovitele, které je možno využít v rámci soutěže a nespadají pod úpravu dle čl.      



9 / 10 

 

    11.3 této Smlouvy, prohlašují strany za důvěrné a zavazují se je nezpřístupňovat      
    třetím osobám, s výjimkou příslušných úřadů a nevyužít je ve svůj prospěch a ani ve  
    prospěch třetích osob. 
 
 

11.3.   Objednatel prohlašuje, že Město Roudnice nad Labem, pokud postupuje podle     
    zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění je    
    povinno poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných skutečnostech     
    týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, i když nejsou v této smlouvě  
    výslovně uvedeny. 
 

11.4.   Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Roudnice nad     
    Labem jako orgán územní samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující     
    se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k   
    informacím, v platném znění. 
 

11.5.   Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu se Směrnicí Rady města Roudnice nad     
    Labem č. 8/2017, o zadávání zakázek malého rozsahu bude smlouva, včetně všech  
    jejích změn a dodatků uveřejněna na internetových stránkách zadavatele. 
 

11.6.   Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru    
    smluv, v platném znění je objednatel povinen zveřejňovat veškeré smlouvy, jestliže    
    výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, v registru smluv  
    zřízeného dle tohoto zákona. 

 
 
 

XII.   
       Závěrečná ujednání 
 

12.1.  V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany  
    ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
 

12.2.  Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou    
    platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou    
    smluvních stran. 
 

12.3.  Jakákoliv ústní ujednání při provádění Díla, která nejsou písemně potvrzena   
   oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná.  
 

12.4.  Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti     
   dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru  
   smluv, v platném znění.   
 

12.5.  Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a   
   zhotovitel jeden výtisk. 

 

 
 

XIII.  
   Doložka 
 

13.1  Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona       
     128/2000 Sb., zákona o obcích v platném a účinném znění, že ohledně uzavření této    



10 / 10 

      smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon podmiňuje platnost   
 tohoto právního úkonu. Uzavření této Smlouvy za podmínek v ní uvedených bylo   
 schváleno usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 162/2022 ze dne 25.4.2022. 
 

V Roudnici nad Labem, dne ......................  V Roudnici nad Labem, dne …………….  

 

 

 

Objednatel:                                                               Zhotovitel: 

 

 

.............................................................                      ......

Ing. František Padělek        Ing. Josef Filip, Ph.D, jednatel                             
                                                                           

starosta Města Roudnice nad Labem   Projekce dopravní Filip s.r.o. 

 



FAKTURA -  DANOVY DOKLAD 220814

P R O J E K C E
D O P R A V N Í

Variabilní symbol: 220814

Konstantní sym bol: 0308 

Platební podmínky: Převodem  

Č. dílčího plnění: 21-005-3.01

Datum uskutečnění zd. plnění: 

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Bankovní spojení:

25.08.2022

25.08.2022

24.09.2022

262516306/0300

Zhotovitel:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Šverm ova 1338

41301 R oudnice nad Labem

Objednatel:

Město Roudnice nad Labem

Karlovo nám ěstí 21 
41301 R oudnice nad Labem

IČ: 28714792 „
DIČ: C Z28714792 l(̂ : 00264334
Zapsána v OR krajského soudu Ústí n.L. složkou C 28249 Dlč: C Z00264334

Název akce: Roudnice nad Labem - Zahradní město

Dílčí plnění: Projekční práce ve stupni DSP

Sm louva objednatele:

Na základě S m louvy o dílo ze dne 11.5 .2022 Vám  fakturu jem e podle  bodu 5.2. Sm louvy 80% ceny díla za 
pro jekční práce vztahu jících  se k akci: „Zpracován í p ro jektové dokum entace Vybudován í kom unikace tzv. 
Zahradního  m ěsta v Roudnici n.L."

Faktura celkem 0% 15% 21% Celkem

Základ DPH 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00

Částka DPH 0,00 34 608,00 34 608,00

Zaokrouhleni 0,00

Celkem k úhradě 199 408,00

Vystavil: Razítko a podpis:

PROJEKCE 

f % f  DOPRAVNÍ

Projekce dopravní Fiiip. s.r.o.
Šverm ova 1333. 413 01 Roudnice nad Labem
Zapsána v OR krajského soudu Ústí n.L. s ložkou C 23243
w w w ,pdpro jekce.cz j j 

1/1

©  -=Zpracováno in fo rm ačním  systém em  ES09, www.eso9.cz:

http://www.eso9.cz


© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Město Roudnice nad Labem

Karlovo náměstí 21
41301 Roudnice nad Labem

00264334
CZ00264334

IČ:
DIČ:

Objednatel:
Projekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
41301 Roudnice nad Labem

28714792
CZ28714792

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Zapsána v OR krajského soudu Ústí n.L. složkou C 28249

Název akce:

Na základě podepsané Smlouvy o dílo ze dne 11.5.2022 Vám podle čl. V. odstavce 5.2. fakturujeme
 předání rozpočtu 20% z celkové ceny Díla stanovené v čl. 4.1 této Smlouvy vztahující se k akci: 
"Zpracování projektové dokumentace Vybudování komunikace tzv. Zahradního města v Roudnici n. L. na
pozemcích 2864/3,2864/4, 2866/30,2860, a části 4228/59.".

Výkaz výměr k DSPDílčí plnění:

Smlouva objednatele:

Roudnice nad Labem - Zahradní město

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD 230412

25.04.2023

25.04.2023

25.05.2023

Datum uskutečnění zd. plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

262516306/0300Bankovní spojení:

0308

230412

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Platební podmínky: Převodem

Č. dílčího plnění: 21-005-3.02

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  Zapsána v OR krajského soudu Ústí n.L. složkou C 28249
  www.pdprojekce.cz | 1/1

Základ DPH

Částka DPH

Zaokrouhlení

15% 21%0% Celkem

0,00 0,00 41 200,00

0,00 8 652,00

Celkem k úhradě

41 200,00

8 652,00

0,00

49 852,00

Faktura celkem

Vystavil: Razítko a podpis:




